

HILSEN FRA FRIVILLIG- KOORDINATOR PETER RAHBEK

Jeg vil ønske venneforeningen god jul og godt nytår og takke for indsatsen i et meget specielt år.

Jeg glæder mig, til vi ses lidt mere i det nye år, som vi alle håber, bliver noget lysere.

I kan glæde jer til næste år at opleve de forbedringer, vi bruger tiden på op til jul.

Bedste julehilsner

Peter Rahbek

Frivillig koordinator

HILSEN FRA FORMAND CHRISTINA BRANDT

Sagnlandets venner i Lejre ønskes en rigtig god jul og et godt nytår. Tusind tak for en fantastisk indsats i 2020, der på mange måder, vil blive husket som et enestående år.

Rigtig god jul - og pas på hinanden,

Mange hilsner

Christina Brandt

Formand for Venneforeningen



MULIGHED FOR JULEGAVEKØB I SAGNLANDET LEJRES WEBSHOP:

Kære alle medlemmer af Sagnlandets Venner i Lejre,

Jeres støtte har været enorm i løbet af det foregående år. Derfor har vi arbejdet på en lille løsning for jer, der savner at gå i butikken her i juledagene. Vi har sat nogle enkelte af vores produkter til salg i vores webshop (med afhentning i Sagnlandet Lejre) – med bl.a. en eksklusiv vare, som I får 48 timers forspring på! Læs mere på de næste to sider af nyhedsbrevet.

Vi takker endnu en gang for jeres støtte til Sagnlandet Lejre i 2020.

Bedste hilsner,

Sagnlandet Lejre

EKSLUSIVT FOR SAGNLANDETS VENNER I LEJRE:

Sagnlandet Lejre har slagtet 6 af deres vildsvin og skåret dem op i halve.

Sagnlandets Venner i Lejre har nu muligheden for at købe et af de 12 halve vildsvin fra Sagnlandet Lejre helt eksklusivt, med 48 timers forspring på resten af Sagnlandet Lejres besøgende og Facebook-fans. Hver halve vildsvin er skåret op i stykker, som fx. indeholder kogebeben, stegebeben, stegeflæsk, revelsben mm.

Prisen pr. kasse er på 1.485,00 DKK, og kassen kan afhentes en af disse to dage direkte i Sagnlandet Lejre:

- onsdag d. 16. december 2020 mellem kl. 17:00 og kl. 18:00
- tirsdag d. 22. december 2020 mellem kl. 11:00 og kl. 12:00

For at bestille et af de halve vildsvin, skal du blotte klikke dig ind på følgende link:

[HTTPS://SAGNLANDET.DK/P/HALVT-VILDSVIN/](https://sagnlandet.dk/p/halvt-vildsvin/)



DER ER KUN 12 HALVE VILDSVIN PÅ LAGER - FØRST TIL MØLLE!

MJØD OG SPEGEPØLSE:

Udover at have vildsvin i butikken har Sagnlandet Lejre også masser af spegepølser og mjød tilgængelige.

Står du derfor og mangler en julegave, kan du bestille følgende varer i Sagnlandet Lejres webshop, også til afhentning i Sagnlandet Lejre, ved at besøge følgende link:

[HTTPS://SAGNLANDET.DK/K/JULEVARER-TIL-AFHENTNING/](https://sagnlandet.dk/k/julevarer-til-afhentning/)



Prisvindende mjød fra Mjød bryggeriet
Petersen & Søn

700 ml à 190,00 DKK



Økologisk lammespegepølse med chili

500 g. à 80,00 DKK



Økologisk lammespegepølse med
hvidløg og timian

500 g. à 80,00 DKK



Få en gratis pakke med 40 aebleskiver
med i dit køb ved afhentning!

Tilbuddet gælder KUN ved køb af
øvrige produkter.

NYE RESTRIKTIONER I SAGNLANDET LEJRE:

INGEN ADGANG FOR FRIVILLIGE

Grundet regeringens nye skærpede restriktioner i dele af Danmark, har Sagnlandet Lejre valgt at lukke ned for adgangen til Sagnlandets arealer og matrikel for alle frivillige. Dette gælder også for alle laug - Havelauget, Smedelaugget, Landbohusene, Vikingelaugget og Jernalderlauget.

De officielle restriktioner gælder foreløbigt til og med den 3. januar 2021, men Sagnlandet melder selv ud om, hvornår de åbner op for de frivillige. Dette er for at begrænse smitten og passe på de medarbejdere i Sagnlandet Lejre, der stadig har deres daglige gang i Sagnlandet Lejre og ikke er blevet sendt hjem og arbejde.